2032
 dilutione ad quietem mortificatione in secessionibus
 in unum et omnia dicitur de penis omnibus et a consensibus
 plonibus bello expeditione bellica in eis in sicut aurea
 postera Conventione quae de particulari absentia in regno
 de legalibus quibus impeditur Motionibus denique et
 apponitur a carum pro obsequionibus non in forensibus
 euadem jure de cum sicut in omnibus et a consensibus
 reinvictis obremittitur hoc et licet in sicut in omnibus
 totius causa in lutione condempnatio quo soluto in
 in secessionibus in secessionibus in secessionibus et
 in secessionibus in secessionibus in secessionibus et
 in secessionibus in secessionibus in secessionibus et

mielienczki quietat Szobiekurki

Comparatus bonaliter coram offe et ad ppsen' Castren
 Prammisken' quibus Adam Mielenczki Wierzbiec
 a totis diebus in iustis iudicibus suis quibus pro
 ppsen' a foro competens recedendo sicut in iudicium
 et ad iudicium de cum sicut in omnibus et a consensibus
 ad ad iudicium et a consensibus in secessionibus
 ppsen' publice ultra a ppsen' recedendo quod in
 Jacobus Jacop Szobiekurki Summ' mille floren
 pecunie poloni debiti certi sicut in omnibus et a consensibus
 Prammisken' ad ad iudicium et a consensibus et ad iudicium
 Martijre pro vixime venturo in secessionibus
 in secessionibus de solutione deservitur non tegeri et hinc
 Ratione cuius in solutione sicut in omnibus et a consensibus
 in secessionibus et a consensibus in secessionibus
 Prammisken' ab eodem sicut in omnibus et a consensibus
 omnibus conditionibus sicut in omnibus et a consensibus
 Cassatum in secessionibus et a consensibus et a consensibus

2033
 petrus tibi et suis publico ratione ppsen' et ad iudicium in ppsen'
 antequam ppsen' in recognitione medicant

Winnczki quiet Rudnicki

Coram offe et ad ppsen' Castren Prammisken' bonaliter
 Comparatus Nobilib' Eiedor Winnczki recedendo a
 suo proprio et competens foro ppsen' sicut in iudicium
 de cum sicut in omnibus et a consensibus quo ad ad iudicium
 ab iudicium et a consensibus in secessionibus
 ultra a ppsen' recedendo quod in Nobilib' Andrea
 Rudnicki filia sicut in omnibus et a consensibus
 florenorum et ad iudicium et a consensibus
 et a consensibus in secessionibus et a consensibus
 sicut in omnibus et a consensibus et a consensibus
 et a consensibus in secessionibus et a consensibus
 et a consensibus in secessionibus et a consensibus
 et a consensibus in secessionibus et a consensibus
 et a consensibus in secessionibus et a consensibus
 et a consensibus in secessionibus et a consensibus
 et a consensibus in secessionibus et a consensibus

Koblanski quietat eund

Comparatus bonaliter coram offe et ad ppsen' Castren
 Prammisken' Nobilib' Jakob Koblanski recedendo a suo
 proprio et competens foro sicut in iudicium
 de cum sicut in omnibus et a consensibus quo ad ad iudicium
 ab iudicium et a consensibus in secessionibus
 ultra a ppsen' recedendo quod in Nobilib' Andrea
 Rudnicki Summ' florenorum pecunie
 poloni debiti certi sicut in omnibus et a consensibus
 Prammisken' ab eodem sicut in omnibus et a consensibus
 in secessionibus et a consensibus et a consensibus